PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2019
	г. Фокино
	            № 1896-па

Об утверждении сводного
годового плана ремонта
источников тепловой энергии

и тепловых сетей на 2020 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 N 889, администрация городского округа ЗАТО Фокино
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сводный годовой план ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей ООО «ИКС - Фокино» на 2020 год (прилагается).
2. ООО «ИКС - Фокино» (Бобер Д.А.) произвести ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей согласно сводному годовому плану ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей ООО «ИКС – Фокино».
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры администрации городского округа ЗАТО Фокино (Пуртов С.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

округа ЗАТО Фокино                                                                          А.С. Баранов